
PACHET PRODUSE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 87790718

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.761,16 RON - 3.761,16 RON

Descriere: Comuna(Primaria) Dumbrava Roșie, jud. Neamț achiziționează la pretul de 3761,16 Lei fără TVA pachet produse papetarie și birotica .Pachetul contine: 1 HARTIE COPIATOR A4, MULTICOPY, 80gr/mp 150 19.25 2887.5 2 FILE PLASTIC CRISTAL 100buc/set 3 22.5 67.5 3 CAPSE NOVUS 24/6 20 2.95 59 4 ACE GAMALIE 20 2.04 40.8 5 AGRAFE BIROU 20 1.3 26 6 BANDA CORECTOARE EDDING 20 5.65 113 7 DOSAR SUSPENDABIL, cu sina, kraft, 25 buc/cutie 6 94.56 567.36
